Súhrnná správa o zákazkách podľa § 9 odst. 9 zákona č. 25/2006 Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov s hodnotou vyššou ako 1 000,-€ obdobie : 4.štvrťrok 2020
Materská škola, Bancíkovej 2, 821 06 Bratislava IČO 31787002
	
	
	
	Identifikácia dodávateľa
	

	Por.č.
	
	Hodnota zákazky
	Predmet zákazky
	Názov
	Adresa 
	IČO

	
	1
2

	                 9842,34€
                 2400,-€
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